
Salzgitter AG: Lauter Protest
gegen eine Übernahme
Tausende demonstrieren vor dem Hotel am See

Salzgitter. Der Protest gegen
eine mögliche Übernahme der
Salzgitter AG reißt nicht ab.
Mehrere tausend Beschäftigte
sind amDonnerstag vor dasHo-
tel am See gezogen und haben
deutlich gemacht, was sie von
den Plänen halten, die zwei In-
vestoren haben. Die IG Metall
hatte zu der Demonstration auf-
gerufen. Mit einer martialisch
kostümierten ersten Reihe aus
streitbereiten Galliern machten
die Anwenden aus ihrerHaltung
keinen Hehl. Sie wollen die
Eigenständigkeit des Konzerns
und ihreMitbestimmungsrechte
verteidigen.
Zur Kundgebung auf dem

Parkplatz vor dem Hotel waren
Mitarbeiter und Mitarbeiterin-

nen aus Salzgitter, Peine, Ilsen-
burg, Duisburg und Mühlheim
eingeladen sowie Unterstützer
und Unterstützerinnen aus der
gesamtenRegion.DieVeranstal-
tung bot nach Worten der IG
Metall eine einmalige Gelegen-
heit, direkt vor Ort auf die Mit-
glieder des Aufsichtsrats sowie
die Übernahmeinteressenten
einzuwirken. Die Gewerkschaft
will verhindern, dass sich dieGP
Günter Papenburg AG und die
TSR Recycling GmbH mit
45 Prozent der Anteile die wirt-
schaftliche Kontrolle angeln.
„Dies könnte nicht nur die be-
währte Mitbestimmung in der
Unternehmensführung bedro-
hen, sondern auch die Eigen-
ständigkeit des Unternehmens,

die Grundlage für Innovation,
Stabilität undBeschäftigung ist.“
Die IG Metall lehnt die Über-

nahmepläne deshalb entschie-
den ab. Die sozial-ökologische
Transformation und der Weg in
eine klimaneutrale Stahlerzeu-
gung dürften nicht durch rein
renditegetriebene Interessen
privater Konsortien gefährdet
werden. „Wir brauche kein be-
herrschtes Unternehmen“, sagt
auch Betriebsratsvorsitzender
Hasan Cakir. „Das wollen wir
hier eindrucksvoll klar ma-
chen.“ Vor einer „feindlichen
Übernahme“ warnt Viktor Perli,
Bundestagsabgeordneter der
Linken. „Wir brauchen ein
eigenständiges Stahlwerk für die
Region.“

Gehen dem streit nicht aus demWeg. Die Beschäftigten der salzgitter aG protestieren vor dem Hotel
am see gegen eine mögliche Übernahme. Foto: sz-pa/rk

Frank Storchmann
Dachdeckermeister

Dach- und Fassadenbau GmbH
Bedachungen · Bauklempnerei

Schornsteinarbeiten · Gerüstbau
hinterlüftete Fassaden

Zum Dorfplatz 4
38239 Salzgitter OT Sauingen

Telefon (0 53 00) 90 11 76
www.dachdeckerei-storchmann.de

Salzgitters großer Getränkemarkt · Riesenauswahl auf ca. 1300 m2

Salzgitter-Bad, Daimlerstraße 6, Industriegebiet, Tel. (0 53 41) 3 18 88,
Öffnungszeiten:Mo. – Fr. 8.00 – 18.30 Uhr Sa. 8.00 – 16.00 Uhr – Fragen Sie nach unserem Lieferservice

verschiedene Sorten verschiedene Sorten

12× 0,7 l, 1 l = 0.69 € + 3.30 € Pfand

5.79
Classic, Medium und Naturell

30× 0,33 l, 1 l = 1.31 € + 3.90 € Pfand

12.99

24× 0,33 l, 1 l = 1.89 € + 3.42 € Pfand

Pilsener Brauherren
Pilsener

14.99

12× 0,7 l, 1 l = 0,48 € + 3.30 € Pfand
12× 0,75 l, 1 l = 0,44 € + 3.30 € Pfand

3.99Classic, Medium und Naturell

24× 0,33 l, 1 l = 1.89 € + 3.30 € Pfand

14.99

20× 0,50 l, 1 l = 1.50 € + 4,50 € Pfand

1499
verschiedene Sorten

Wir vermieten für Ihre Feiern und Feste Zapfanlagen, Schankwagen, Kühlwagen, Tresen, Stehtische und Bierzeltgarnituren.

Abholpreise – solange Vorrat reicht! – Für Druckfehler keine Haftung

Angebote vom 07.12.2024 bis 13.12.2024

14.99
20× 0,5 l, 1 l = 1.50 € + 3.10 € Pfand

12× 0,70 l, 1 l = 0.53 € + 3.30 € Pfand

4.49
Brunnen, Medium, Naturell,

sanftperlig

Urtyp

verschiedene Sorten

12× 1,00 l, 1 l = 0.83 € + 3.30 € Pfand

9.99

20× 0,33 l, 1 l = 1.82 € + 3.10 € Pfand

11.99

20× 0,50 l, 1 l = 1.50 € + 3.10 € Pfand

14.99

30× 0,33 l, 1 l = 1.11 € + 3.90 € Pfand

10.99

verschiedene Sorten

ImWald:
Sonnabend, 14.Dezember 2024
Sonntag, 15.Dezember 2024

jeweils von 8 bis 15Uhr
Anfahrt: 1.Lichtenberg-Altenhagen

oder 2.Gebhardshagen,Glück-Auf-Halle zum Umspannwerk
Haverlahwiese oder zur Jagdhütte

oder auf demHof der Revierförsterei Salder, Forstweg 1
am Samstag, 14.Dezember 2024 und
am Sonntag, 15.Dezember 2024, jeweils ab 8.00 Uhr
und abMontag, 16.Dezember 2024
täglich jeweils ab 10.00Uhr solange derVorrat reicht!
Mehr Infos unter www.landesforsten.de

DieRevierförsterei SalderDieRevierförsterei Salder
lädt ein zumlädt ein zum

WeihnachtsbaumschlagenWeihnachtsbaumschlagen
in Salzgittersin Salzgitters
WäldernWäldern Verkauf von Wildbraten

aus eigenen Jagdrevieren
Wieder im Angebot:

Mettwurst und Bratwurst aus Wild
am Samstag und Sonntag

an der Jagdhütte

Die aktuelle
Wochenendzeitung
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